

Team Truck ApS

Jeppe Skovgaards Vej 4, 6800 Varde

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 25 38 99 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2019.



Karsten Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Team Truck ApS
Jeppe Skovgaards Vej 4
6800 Varde

Telefon: 75169798
Hjemmeside: www.teamtruck.dk

CVR-nr.: 25 38 99 72
Stiftet: 16. maj 2000
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
19. regnskabsår

Direktion

Karsten Sørensen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg, reparation og vedligeholdelse af trucks og lifte. Afsætningen sker næsten udelukkende til det danske marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 3.499.099 mod 3.004.093 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	16.585.396	14.653.749
1 Personaleomkostninger	-11.017.187	-10.078.856
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-566.667	-452.201
Driftsresultat	5.001.542	4.122.692
Andre finansielle indtægter	5.356	126.481
2 Øvrige finansielle omkostninger	-509.177	-387.558
Resultat før skat	4.497.721	3.861.615
Skat af årets resultat	-998.622	-857.522
Årets resultat	3.499.099	3.004.093
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	0	4.093
Disponeret fra overført resultat	-901	0
Disponeret i alt	3.499.099	3.004.093

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Produktionsanlæg og maskiner	1.953.950	1.754.138
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>135.100</u>	<u>177.699</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.089.050</u>	<u>1.931.837</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.089.050</u>	<u>1.931.837</u>
Omsætningsaktiver			
	Varebeholdninger	<u>17.965.323</u>	<u>16.766.442</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>17.965.323</u>	<u>16.766.442</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.787.803	3.427.947
	Periodeafgrænsningsposter	<u>92.366</u>	<u>129.264</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.880.169</u>	<u>3.557.211</u>
	Andre værdipapirer til kursværdi	<u>38.775</u>	<u>62.475</u>
	Værdipapirer i alt	<u>38.775</u>	<u>62.475</u>
	Likvide beholdninger	<u>359</u>	<u>852</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>21.884.626</u>	<u>20.386.980</u>
	Aktiver i alt	<u>23.973.676</u>	<u>22.318.817</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	4.761.469	4.762.370
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	3.000.000
Egenkapital i alt	<u>8.386.469</u>	<u>7.887.370</u>
Hensatte forpligtelser		
8 Hensættelser til udskudt skat	32.000	30.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>32.000</u>	<u>30.000</u>
Gældsforpligtelser		
9 Gæld til pengeinstitutter	0	97.838
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>97.838</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	97.766	110.000
Gæld til pengeinstitutter	1.451.008	3.273.899
Modtagne forudbetalinger fra kunder	154.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	915.006	1.341.078
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.443.183	6.446.796
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	996.622	841.524
Anden gæld	2.497.122	2.290.312
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.555.207</u>	<u>14.303.609</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.555.207</u>	<u>14.401.447</u>
Passiver i alt	<u>23.973.676</u>	<u>22.318.817</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 Eventualposter**

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.097.970	8.283.406
Pensioner	1.549.288	1.429.061
Andre omkostninger til social sikring	79.630	70.674
Personaleomkostninger i øvrigt	290.299	295.715
	11.017.187	10.078.856
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	23	20
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	335.638	278.910
Andre finansielle omkostninger	173.539	108.648
	509.177	387.558
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	4.097.527	3.753.593
Tilgang i årets løb	771.880	706.472
Afgang i årets løb	-442.639	-362.538
Kostpris ultimo	4.426.768	4.097.527
Af- og nedskrivninger primo	-2.343.389	-2.250.504
Årets af-/nedskrivninger	-572.068	-455.423
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	442.639	362.538
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.472.818	-2.343.389
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.953.950	1.754.138

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	519.767	342.836
Tilgang i årets løb	0	176.931
Afgang i årets løb	-20.000	0
Kostpris ultimo	499.767	519.767
Af- og nedskrivninger primo	-342.068	-315.290
Årets af-/nedskrivninger	-42.599	-26.778
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	20.000	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-364.667	-342.068
Regnskabsmæssig værdi ultimo	135.100	177.699
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.762.370	4.758.277
Årets overførte resultat	-901	4.093
	4.761.469	4.762.370
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	3.000.000	0
Udloddet udbytte	-3.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	3.000.000
	3.500.000	3.000.000
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	30.000	14.000
Udskudt skat af årets resultat	2.000	16.000
	32.000	30.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
9. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	97.766	207.838
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-97.766</u>	<u>-110.000</u>
	0	97.838
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.549 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 7.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	17.965 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.788 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.089 t.kr.

11. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en restløbetid på 11 måneder og en restleasingydelse på 62 t.kr.

Selskabet er forpligtet til, efter påkrav fra leasingselskabet, at købe køretøjet til 112 t.kr. efter endt leasingsperiode.

Husleje

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig forpligtelse på 1.596 t.kr. Aftalen kan opsiges med 6 måneders varsel.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 0 t.kr.

Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KS Holding, Varde ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.